АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
Кичменгско – Городецкого  муниципального района

Вологодской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2017 года

       № 144

Об утверждении  Плана

по устранению неэффективных

налоговых льгот (пониженных

ставок по налогам)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить   План    по      устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам)   (прилагается).
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава муниципального образования -                                     И.В. Некипелова

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                   постановлением   администрации

                                                                                                                                                  муниципального образования   Городецкое

                                                                                                                     от  13 .11.2017года №  144
План

по устранению неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), утвержденных решением  Совета муниципального образования  Городецкое
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение мониторинга ставок по земельному налогу
	сентябрь – ноябрь 2017 г.
	Администрация муниципального образования Городецкое

	2.
	Подготовка проекта решения «О  ставках земельного налога»
	до 17.11.2017 года
	Администрация муниципального образования Городецкое

	3.
	Рассмотрение проекта решения  «О ставках земельного налога» на территории муниципального образования Городецкое предусматривающее  поэтапное повышение ставок по налогу
	 22.11.2017 года
	Администрация муниципального образования Городецкое

	4.
	Публикация решения в средствах массовой информации и размещение его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	до 01.12.2017 года
	Администрация муниципального образования Городецкое